[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

  от  09.02.2018                                                                                       № 241
г. Курганинск

Отчет атамана о работе Курганинского городского

казачьего общества за 2017 год

Заслушав доклад и обсудив отчет атамана о работе Курганинского городского казачьего общества за 2017 год, Совет Курганинского городского поселения Курганинского района,   р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию о работе Курганинского городского казачьего общества за 2017 год.

2. Разместить отчет атамана о работе Курганинского городского казачьего общества за 2017 год,   на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  в сети «Интернет».

3. Поручить общему отделу администрации Курганинского городского  поселения (Черновой) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района

                        Л.Е. Плетнев